
JAKTHUNDEN. tawk vanligt med svansen. Han» 
r^a »ig med en sallsam vältalig
het in i jagarens.

— Om du inte har någon 
hund. sade han. si ta i alla fall 
mig med.

Och Hammarlöf svarade:
— Kom.
Ett glädjesprång, ett muntert 

•»kall f<>r att uttrycka förtjus
ningen öfver att man förstitt 
honom, och Kurt följde herr 
Hammarlöf. Det var sannerli
gen en riktigt glad jakt.

Hrad beträffar hunden värdet Krut öfverträffade sig själf. 
ett präktigt. pä alla hundutetal' d*å aftonen återvände herr 
ningar prisbelönt djur. För jakt Hammarlöf tillbaka, krökt under 
hade han inte sin like. och alla l*>rdan af jaktbytet. Hans väska 
Kimrodar i omnejden afumtade* var öfverfull.
Sodergren. hvilken var stolt of- Man kan tanka Mg, att han 
ver sin hund och icke skulle ndjånde dag åter gick förbi an jdé 
•ilt den for något guld i vari- kan SÖdergrcns hus. där han 
den. Snlergren var död hoppades återfinna sin trogne
vi grad v också hans änka. trot* hjälpare.
de fördelaktigaste anbud, att Men ack! Den trogne hjälpa-
skilja sig från djuret. ren låg icke på sin gamla plats

— Sälja Krut.... Min stac- Herr Hammarlöf hvisslade. 
kars salig man* hund! För in- Ett klagande tjut från det in
tet pris i världen! re af trädgården svarade honom.

På den starkars salige man- Han närmade vig det öppna 
nen tänkte hon inte mera. och gallret och såg Krut. 
hunden lag henne inte heller Men kring hans hals låg en
synnerligen <>m hjärtat. I själf- tjock järnkedja. hvilken var 
va verket var det bara det. att bunden kring en trädstam, 
hon inte unnade någon männi- Hans jaktkamrat var fjättrad,
ska någon glädje. Man säger. I)å hunden fick syn på delta
att det finns sådana kvinnor, garen i sina bragder dagen för- 
Krut hade mycket tråkigt. Han ut. kunde han väl slita i kedjan 
äl-kade jakt öfver allt annat och utbrista i ett vildt 
och saknaden af hans älskling-- livilket efter hand blef tmdergif- 
Siöje. hvilket han icke mer njöt vet och bedjande — men det 
sedan sin herres död. gjorde ho- hjälpte inte. Kedjan var fast 
nom melankolisk. I sina hund- Dock en fönstergardin lyftes 
drömmar såg han svärmar, hela och en kvinna stack hånfullt 
svärmar af tinga rapphöns. hör- leende ut hufvudet... .det var 
de det muntra knallandet af ankan Sodergren: Den goda da- 
bossor. Pang! Pang! Dock. ack. men utbröt vid anblicken af herr 
det var blott en dröm. Hammarlöfs missbelåtna ansikte

Äfven herr Hammarlöf alska- i ett skadegladt leende, 
de jakt öfver allt annat. — Gemena kvinna! utropade

Han var en gammal ungkarl han ursinnig, 
på femtio år. hvilken hade hop- Hela dagen igenom var han 
sparat en liten, mycket vacker förargad. På aftonen kom han 
förmögenhet. Inbiten ungkarl, rasande hem med tom jakt vaska 
var han stolt öfver att alltid och utropade: 
skickligt halva undvikit mödrar- — Det kan inte gå längre på 
nas angrepp, lian var alltid vak det här sättet. Jag måste ha 
sam, alltid färdig att draga sig hunden.
tillbaka i rätt tid. innan man Utan att ge sig tid till att 
kunde kasta snaran öfver hans kläda om sig ropade han till än- 
lmfvud. kan Sodergren.

Han hade bestämt sig för at: — Min bästa fru. sade han.
sluta sina dagar i ett ljufligt vill ni sälja Krut åt biig?

■“Kar nientc” och att endast lef — Hvad tänker ni på!1 Min 
va för sina båda passioner, hvil stackars salig mans hund 
ka han hittills, fullkomligt upp — Jag betalar er bra. fortfor 
tagen af sitt arbete, hade nöd- herr Hammarlöf. foga rörd af 
gats obarmhärtigt lietvinga. Det hennes sentimentala betraktelse 
var jakt och fiskfångst — i syn- 3°° kronor.
nerhet jakt. Änkan Sodergren skakade på

Den första morgonen begaf hufvudet. 
sig Hammarlöf, klädd i full jakt
rustning, på väg. öfver axeln 
bar han ett förträffligt gevär, en 
jaktväska, djup som grafven. en 
rikligt försedd väska med lifs- 
medel, och bredvid honom skred 
stolt framåt en i Stockholm köpt 
hund. Det var en riktig lyck
träff. att han kom öfver den 
hunden, hade säljaren sagt.

Dock på aftonen återvände 
Hammarlöf med oförrättadt ä- 
rende hem. Det samma skedde

— Det ar mycket enkelt, sadt 
skolläraren grinande, det finn* 
endaal två sorters människor, 
hvilka nattetid springa öfver 
murar... .t^ufvar och förälskade. 
Då herr Hammarlöf icke ar nå
gon tjuf, miste han.... ja. hvad 
måste han?

Trots häftigheten i hr Ilam 
marlöfs vägran blef den logiska 
slutföljden dragen, att hr Ham
marlöf var förälskad i fru Sö
dergren.

— Förälskad, jag *>m hatar 
äktenslApet.. ,\ Och förälskad i 
• ■
vill »välja mig sin hund. det ar 
otroligt, utropade Hammarlöf. 
da han vaknade morgonen dar 
på. Plötsligt fick han en lju*

HURU VENUS MILO MISTE dessa aktstycken hor äfven en
! uppteckning af den ofvannämnde 
I åldermannen Tatarakes, som den-
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Hitkommen från Sverige:
SINA ARMAR mDå herr Södergren. en stor jä

gare för Herren, utbytte denna 
jämmer dö mot en båttre vistei 
•ton, lämna dr han efter »ig en 
änka orh en hund.

Om änkan är icke mycket ati 
•äga annåt än att hon var frnk* 
Uumärdt elak. Trots ma fyrti- 
år såg Ivm ganska Irra ut. mer 
henne* karaktär var icke vacker 
Det var verkligen en elak kvin

€ ♦
igheter. I neRörande

under hvilka d<
ta grekiska m*%tervrrirt Vents* bonde, som gjorde fyndet. En 
Mtio, aom utgor r« af Lottvre ligt denna urkund beslöt dcMar- 
rauaeets dyrbara»!? b*im*katici cellus, sedan han i Mek» af fran-

4 nedskrifvit år 1867 efter 
lltniiiHl Uekan-! muntbga meddelanden af den

8^
i

m I!ni Julrosor = 1907%
kom i fransmännen* ig . h.»,r fnV ’• v vice konsuln Brest fatt -a- 4c 
klarhet förut icke rått. En till- ken* läge klargjort för sig. att 
fredsÄtaMandc förklaring har nu j fråntaga grekeniå statyn. Denna 
emellertid vunnit* genom de tit-[hans plan var icke främmande 
lommande undersökningar, sotn^för medierna, och de ålade där- 
den numera aflidne grekiske ar-[för kaptenen på det ofvannämn- 
keologrn Mcliarake* anställt be- da grekiska fartyget att under 
träffande dntna *ak och som ny alla omständigheter bereda sig 
ligen offentliggjorts af denne* till motvärn. Genom det form- 
broder. beledsagade af viktiga 
belysande aktstycken. I slutet 
af februari iHjo påträffade en
bonde vid namn Dcmetrios Ken- nen mot det grekiska fartyget 
trotes på «m Milo, det forna Me- <->ch som till och med skall hafva 
los. under plöjning två Hermes-1 bragt detta i allvarsam fara. sv- 
bilder *amt den ifrågavarande na> fransmännen hafva .tilltvun- 
Afroditestatyn.aom bestod af två gjt sig konstverket, 
delar. Vid samma tid låg det Att denna stympning härrör 

Konstantinope! bestämda från just denna formliga strid 
fran*ka krigsskeppet “I-a Che- om konstverket synes äfven 
vrettv*1 för ankar i Melos. där framgå af de anteckningar, som

finnas i behåll af d‘Urville och 
Matterer rörande statyns för\ ärt- 
vande åt Frankrike. Där be- 
skrifves den funna Yenusstatyn 
såsom hållande i högra handen 
ett äpple, hvilket som bekant var 
ön Melos’ vårdtecken eller mär
kt. När stoden sedan anlände 
till Paris utan armar, gaf man 
Berges skulden för denna stymp
ning. då det uppgafs, att han 
skulle hafva släpat bilden ned 
till hamnen. Andra åter uppgåf- 
vo, att olyckan inträffat vid sta- 
tvns nedpackning. Då Matterer 
år 1842 skref sin nekrolog öfver 
d*Vrville, omnämnde han visser
ligen äfven fyndet af deYi meli- 
ska Afroditestatyn, men förteg 
af vissa grunder <le skandalösa 

varit förknippade

*8
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Pris 6» Cents, portofritt tillsindt
mot insändandet af beloppet Rekvirtringen torde ske 
snarast möjligt, enär vårt förråd är litet.

»a.

åtföljande 
sedan äfven

liga angrepp med 
handgemäng, som 
verkligen gjorde* af fransmän

C. BÄS1USSEI PUBUSMN6 CQNPIIY, -
5 720-724 South Fourth Street. Minnea polis, Minnesota. TEgentligen, hvarför icke1 Om 

jag gifter mig med henne, till
hör hunden mig. Krut *kulle 
bli hans Hvilken skön dröm!

Ja. men gifta *ig med ankan 
Södergren! Att afstå från sin
skona ungkarlstid! Hammarlöf 
dröjde ännu.... han ref sig
bakom örat. När allt kom om
kring, fanns det inte något an
nat medel att äga Krut. Han 
måste ge sig och ta änkan med 
på köpet. Utan att öfverlägga
mycket — han var nämligen
rädd för att han skulle komma 
att ändra beslut 
marlöf rakt till änkan Södergren rama på “La Chevrette”. den 
för att anhålla om hennes hand. sedermera så bekante Dumont

— Jag är väl tvungen att an- (VUrvillc och sekonden å fartv-
taga ert anbud, svarade liorf, ty get. Matterer. fingo begifva sig 
ni har komprometterat inig på i land for att taga konstverket i 
ett rent otroligt sätt. närmare skärskådande. Mr dT r-

Inom kort firades bröllopet. ville har efterlämnat antccknin-
På bröllopsaftonen då de båda gar härom, och han skisserade 

makarna trädde in i brudgema- äfveh en afbildning af konstver
ket. d. v. s. f. cl. änkan Sekler-, ket samt framhöll för vice kon- 
grens sängkammare, gick Ham- suln vikten och nödvändigheten 
marlöf till fönstret, framför hvil- j af att dess förvårfvande för 
ket Kruts koja var belägen,samt franska staten blefve tryggat, 
tittade ut. Efter sin ankomst till Konstan-

— Hvar är Krut? frågade han tinopel intresserade d l rville vi-
förvånad öfver att se hund- dare det därvarande franska sän- 
kojan tom. debudet för saken oCh genom-

— Han finns inte längre, sva- dref, att den dåvarande franska 
rade bruden med sin ättiksura legationssekreteraren därstädes, 
röst. Jag lät döda honom i går. de Marcellus, finge begifva sig

— Döda Krut, utropade Ham- till Melos för att förmedla fvn-
marlof. hvars blod stockades i dets förvårfvande åt Frankrike, 
ådrorna. När denne emellertid tre måna

der senare eller den 23 maj 1820 
anlände dit med det franska far
tyget “Estafette”. möttes han af 
omständigheter, som visade sig 
föga gynnsamma för hans upp
drag.

Under tiden hade nämligen en

■

Nya Importerade BockerJ till

?

Frankrike var representerat af 
vice konsuln Louis Brest. Den
ne utvecklade en liflig verksam
het för att förvärfva fomgreki- 
ska konstskatter till Louvremti- 

i Paris, och då han fick

direkte från Sverige.
INDIANBÖCKER. N .r 28. Detektiv Martin Lorenz 

och Yalparaisos banditer... ioc 
Hvarje häfte innehåller öfver 

60 sidor och är haftadt i färg- 
tryckt omslag.

N :o 1. Indianbyn vid Ucayali.t5c 
N :r 2. Puritanens blockhus .. 15c 
N :o 3. Död eller fången 
N :o 4. Min försvunne broder. 15c 
N :o 5. Indianens hämnd 
N :o 6. Guineafararen. ..
N :o 7. I röda piplerans by. ..15c 
N .0 8. Missionsstationerna. på 

Karolinerna 
N :o 9. Hjälteflickan från Ditmar-

* seet
kännedom om bondens fynd. för
anstaltade han. att två af office-

15c
gick Ham-

15c
skall ’ 'v Carolinens minne. Historisk ro

man från Carl Nil s tid af 
Wilhelm Granath. Med talri- 
ka originalillustrationer af P.
Hedman. 792 sid. Inb........$1.25

I'1' Från Kallö fångtorn till Stock
holms konungaborg. Rerättel- 

''C ser från Gustaf Vasas yngre
dagar af Lodbrok. Med teck- 
ning af D. Ljungdahl 

Kristian II Tyrann och Jörgen 
Historisk novell af 

Lodbrok. Med teckningar af
D. Ljungdah ..........................25c

Gustaf II Adolf och Ebba Brahe. 
T^C F.n kärlekssaga från forna ti

der. Historisk berättelse af 
Lodbrok. Med teckningar af 
D. Ljungdahl

Drottning Margaretha Historisk 
Elegant klotband 

Bröderna Grimms Sagor, urval, 
,:iC illustrerade af Arthur Sjögren.

Med 38 kolorerade illustratio- I cc 03 ner. Kartonerad. Kvartfor
mat

1 Den hvitklädda kvinnan. Roman

A

sen
X :o 10. Stridsyxa och freds- 

pipa
N :o 11. Ädel hämnd af en Kana

densare
N :o 12. Jules Gi rard, Lejonjäga

ren
N :r 13. Chinawaru, Bergens 

Örn

■35=

15cscener, som 
med dess förvärfvande åt frans
männen. Senare ansåg han sig

Kock.

15c
I 1 dock böra i ett tillägg omnämna j N :r< 14. öfarmen i Eriesjön .15c 

Han berättar, att då de N :r 15. På präriendem.
Marcellus 1820 med "Estafette" X :r 16. Daniel Boon, Den förste

nybyggaren i Kentucky. ... 15c
ofantlig människomassa samlad N :o 17. Kazikernas dödsgrift. 15c 

vid stranden. Då han där- XT :r 18. Minnelari, hoppande fö-

anländc till Melos. fann han en

35C
nere
för ej anade något godt. lät han 
chefen på fartyget. Robert, land
stiga med omkring 20 man af 
besättningen. Dessa erforo nu. 
hurusom melierna motsatte sig 
fyndets öfverlämnande till frans
männen. Robert befallde nu e- 
meliertid sitt folk att helt enkelt 
gå och taga konstverket och 
föra det ned i båten. Vnder den 
strid — “bataille" — som därvid 
uppstod, skola fransmännen haf
va gått löst på grekerna med 
både knytnäfvar och värjor och 
äfven sårat flera af dem.

let '5C 70cX :r ig.KejsarNapoleons spion 15c 
N :o 20. Piraten 
N:r 21. Flykten genom ursko

gen
X :r 22. Tåget genom del Nort- 

öknen

nu då jag har en 
make som beskyddare, behöfver 
jag inte längre någon hund.

Sätt er i Hammarlöfs ställe.
h\ad skulle ni ha gjort?...........
Hammarlöf skummade af raseri. 
Han blef röd. hvit, grön, gul.

• Därpå lvfte han handen med en 
hotande gest.

Knall — en väldig örfil smäll
de på fru Södergreifs högra 
kind. Hon slog ifrån sig med 
fingrarne och gjorde ett försök 
att klösa sin angripare. SA 
small en ny örfil på vänstra 
kindbenet.

Därpå ryckte han i vansinnigt 
raseri henne i håret, slog därpå 
igen dörren bakom sig och ru
sade bort.

Man såg honom aldrig mer 
där i trakten.

Så var herr och fru Hammar
löfs bröllopsnatt till ända.

— I allmänhet aflöper inte 
saken på det sättet.menaile skol
mästaren med oljelen röst. då 
han omtalade historien, 
så är det med kärleksgiftermål. 
Jag säger det, dessa kärleksgif
termål taga aldrig ett godt slut.

— Ja

70c

af Wilkie Collins. 2 delar. 855 
sidor

Hjortdödaren. Roman fr. indian- 
och jägarlifvet i Amerika af J. 
F. Cooper. Med många, delvis 
kolorer. illustrationer. 240 si
dor. Clothand 

En vandring i naturen, af C. F. 
Med illustrationer. 122 sidor. 
Kartonerad 

August Strindberg. Röda rum
met ................................

—Nya riket.....................
—Utopier i verkligheten 
—Hemsöborna . .
—Skärkarlslif . .

NYA DETEKTIVHISTORIER
70cgrekisk präst. Ikonomos Berges 

Armenes, köpt bildstoden af den. 
påträffat den. för att efter

Förbrytare och detektiver.
N :o 1. Ett mystiskt dynamitat

tentat
N :o 2. Detektiven Schuman och 

Spökhuset i Mexico 
N :o 3. SlottetWlndermoores gå-

10csom
medgifvande af byns äldste, en 
mr Tatarakes. skicka den till 
förste tolken på den turkiska 
flottan i Konstantinopel. Xikosos 
Mämisee. Och samtidigt med 
att de Marcellus anlände till Me
los. hade man just fört konst
verket ombord pä det fartvg.som 
skulle afgå med detsamma från 
ön. Såsom det framgår af de 
Marcellus’ egna anteckningar.var 
han vid sådant förhållande fast 
besluten att med våld tillägna 
sig konstverket. Han begaf sig 
ofördröjligen till vederbörande 
på platsen och förklarade, att 
han med hänsyn till att den fran
ske vice konsuln varit den för
ste. som giort ett köpeanbud å 
stoden. icke kunde godkänna en 

öfverenskommelse med

ioc— 500.
— Nej.
— 800.
— Nej, nej.
— Nå, så går jag ända till 

1,000 kronor. Afgjordt!
— Inte för tio tusen.
— Hvarför det då? skrek 

Hammarlöf utom sig. Hvad ska 
ni då göra med hunden ?

— Han beskyddar mig 
kvinna som står ensam behöfver 
ett skydd.

— Jag skall skaffa er en an
nan. en riktig bandhund.

— Men det skulle ju inte va
ra min stackars, salige mans 
hund.

Hammarlöfs vältalighctskälla 
uttömd. Frun ville icke

50cDet
under ett häftigt och blo- 

de franska
ta iocvar

digt slagsmål, som 
matroserna tillägnade sig bild
stoden och stufvade den ned i

N :r 4. En hemlighetsfull förbry
telse

N :r 5. San Franciscos röfvar- 
band

N :r 6. Kassarånet på Cirkus, ioc
N :r 7. Rånmordet på Stortea

tern .

25cioc

30ciocbåten.
Sedan “Estafette" med den 

dvrbara lasten omljord anländt 
till Smyrna, fördes konstverket 
där öfver på det franska fartyget 
“Lionne", som 
Frankrike. Den 1 mars 1821 öf-l 
vcrlämnades Venus Milo 
Ludvig XVIII.

30c
30c

.......... 30c

...........30c
August Blanches Berättelser Il

lustrerade af framstående sven-

10c
N:r 8. Ett mystiskt inbrott, .ioc 

förde det till N :o 9. Järnvägsdetektiven Thor- 
pe Hazell . . .

till N:o 10. En förbrvtarjakt ofvan
....ioc ska konstnärer såsom Carl 

Larsson, Bruno Liljefors m. fl. 
—Hyrkuskens berättelser ...50c 
—En skådespelares berättel-

äfven följande dagar.
Den illa uppfostrade hunden 

skrämde upp villbrådct en kilo
meter före jägaren.

Hammarlöf köpte en ny hund. 
Den hunden hade en annan me
tod. 1 motsats till hunden n :r 
1 ville hunden n :r 2 på inga vill
kor följa sin herre. Sålunda må
ste Hammarlöf flera gånger 

och vänta på honom.

molnen ioc
N :o 11. Detektiven Mac Mun- 

therPAXTINE 10cMen 50cser
är mot smitta det mest verksam- ( N :o 12. Attentatet mot General

guvernören
—En prestmans berättelser. . 50c 

ioc —xaf|or och berättelser ....50c 
—Berättelser ur Stockholmslif- 

vet. Tre delar a 
Ned med vapnen. Af Bertha von 

Suttner. Ny fellständig upp
laga. Inbunden i vackert klot- 

■2S1 band^^J
Raskolnikow. Roman ur ryska 

,OC samhällslifvet af Fedor Dosto-
jevski. Två delar. Inbunden ioc pr del

Bebodda världar. Af Camille 
Flamarion. Med ett porträtt 
och 16 sidor illustrationer, (öf- 
versättning af Tom Wilson 
från originalets 38:6 upplaga. 
Inbunden

,<x Kvinnan på 30 år. Roman af 
Honore de Balzac. Med ett
porträtt. Inbunden............... 60c

Sångernas bok. Af Heinrich 
Heine, öfversättning af Alfred 
Victorin. Med 2:ne porträtt 
af författaren. Inbunden. .60c 

,oc Huckleberry Finns äfventyr. Af 
N :r 25. Detektiv James Rogger Mark Twain. Öfversättning 

och det farliga hotellrum- af Tom Wilson. Med författa- 
10c rens porträtt. Inbunden.. 60c 

N :r 26. Detektiv Fred Davis och Abrahams offer. Roman från 
den mystiska postschäsen. . ioc Boerkriget af Gustaf Janson. 

N :r 27. Detektiv Jose Carreras Med författarens porträtt. In- 
äfventyr...................................ioc bunden . .

medel, eom år kändt. Det ren
sar, förebygger förruttnelse och lå-|N:r 13. Ett äfventyr på Pacific- 
ker all inflammation, öppna sår, el
ler infl&mering i slemhinnorna på \ r 14. 1* örbrytarhandet . .. 
hvilken som helst del af kroppen, j N :r 15. Mordet på Pampas., ioc 
Det är af denna orsak som det så, N :o 16. Detektiven Felix Bour-

don

ma
senare
någon annan spekulant. Han be
gärde vidare att tillsammans 
med ett antal franska officerare 
få taga konstverket i betraktan
de ombord på fartyget. Detta 
sökte emellertid Berges förhin
dra, och när fransmännen i sin 
båt styrde kurs mot de* greki
ska fart vget, hissade kaptenen 
på detsamma plötsligt den turki
ska flaggan och gaf order om att 
sätta fartyget i gång.

var
lämna ifrån sig Kurt till något 
pris. Hon fann antagligen ett 
stort nöje i sin grannes

banan . . .... ioc 
. 10c SOt

van- Förkylning botad på en dag.
Tag LAXATIVE BROMO 

Quinine Tablets. Apotekare å- 
terlämna pängarne, om det icke 
botar. E. W. GROVE’S namn
teckning är på hvarje ask. 25c.

mäktiga vrede.
Faktum är att Hammarlöf blef 

grufligt ond. Xu då han hade 
lärt känna hundens storartade

stanna
Hunden hade lagt sig i gräset, 
synbarligen för att, 
fortsatte vägen, ta sig en liten

hastigt läker inflammation i ögo
nen, munnen, strupen, ssmt näs- N:r 17. Detektiven I-rank Ni- 
oeh biåskatarr. Som ett renings- j cholson
medel för munnen och andedräkten j N :r 18. Förbrytarne i kolgruf- 
kan det icke öfverträjTas.

60c
innan han

egenskaper, fann han djuret o- 
umbärligt. Han måste ha hun-

tupplur.
En tredje, en fjärde, en femte 

hund gjorde sitt intåg hos Ham- den. kosta hvad det ville.
marlöf. Ingen af dem dugde till Han beslöt sig för att stjäla Från skolan. En lärare upp- 

Hammarlöf vände hunden och fly långt, mycket mana(te s;na lärjungar att fram- 
långt bort med honom. ställe i bild hvad de en gång ön-

I en stilla, månklar natt före- skade bu A,]a Mttc sig mtd som var 
tog han sig vågstycket. Han a„ f|jt ti|, verkct ,ccknade sol- komm,t 1,11 in*'kt °™. s,t ,'e " 
smög längs sin kvinnliga gran- dater matf05er kuska( fina grepp och att han bl.fv.t ford 
nes trädgårdsmur. Hans före- damcr tMH1<m,ckor „ d En_ bakom ljuset af den ofvannamn- 
hafvande syntes lyckas. Krut das, ,n |ite„ nicka gtt overk. de grekiske prästen. Efter långa 

1 kände igen sin jaktkamrat och ^ l-ararcn frågade. underhandlingar skulle melierna
var tyst som en råtta. _ Nå Anna du vet val inte andtligen hafva gifvit me sig

Hammarlöf sprang öfver mu- hvad du vi„ bU och utan alla förbehåll otxerlam-
ren in i trädgården. Kratsch! [Vn |iUa svarade: - Jo då. nat hl,dsto,len til! fransmannen.
Ett gräsligt oväsen hördes. Han Jag vin b|j glft men )ag vet in„ som till den. som påträffat den. 
hade sprungit på glasskarfvor. „ hur jag _kal| rita det betalade en tredjedel mera. an
Änkan Södcrgren i nattdräkt hvad Berges bjudit honom >am-
skyndade förskräckt till fönst- ma dag på aftonen skulle konst-
ret. nekte upp det och skrek af _____ - verket hafva från det grekiska
alla krafter: “Hjälp! Hjälp!" m. fart>Ret ,ÖrtS °ml>0rd på “E,t1'
Grannarna sprungo fram. De
funno Hammarlöf med blodbe-l ^ 1 denna framstallmng af de
stänkta händer Han, Hammar- Marcellus äro emellertid flera
löf, ägare af KM*» kronor i |omständigheter rörande
räntor, skulle vara en tjuf - o- ^°~, ^kens verkliga' förlopp förbi

gångna, hvilka Meliarakes nu 
! med stöd af andra intyg gifver

Tilll

vorna 60c
Mrg. W. L. Oury, Little Rock,' N :r 19. Detektiven Schuyler och

hamnbanditerna . .Ark., akrifver: “Jag har begagnat 
Baxtine antiseptiska medel i toilett- 
rummet i de sista fyra åren, med 
öfverraskande resultat. Jag betrak
tar det som ett tidens under i li-

....ioc
N :r 20. Detektiven Feodor We- 

ber och “Svarta bandet"... 10c 
N :r ai. Detektiv Karl Steinhoff 

och den mystiska Buschfar-

nigonting. 
alltid hem utan att ha skjutit

skulle kaptenen.Emellertid
grek. strax därpå hafva

något
Andra i hans ställe skulle ha 

förlorat modet.
Men Hammarlöf fattade ett

60ckandet och rengöring sf ögonen och 
ingen kvinna borde sakna det.”

Paxtine ir det mest lyckade me
del, eom en bemärkt läkare i Bos
ton har begagnat i sin privata 
praktik i åratal vid botandet sf de 
mest hårdnackade fall sf inflam
mation och katarr i slemhinnorna 
på kroppens yta, och brukas nu af 
läkare, dentister och sjuksköter
skor, som det mest verksamms lä
kande och renande medel. Det 
borde finnas på hvarje kvinnas toi- 
lettbord.

Många kvinnor ha meddelat oss, 
att de icke ville undvara Paxtine, 
äfven om de hade att betsla $10 för 
det. Har ni försökt det? Fås för 50 
cents hos apotekare.

Skrif efter prof till The R. Pix- 
tme Co., Boston, Mus

men
N :r 22. Detektiv Edgar Clifford 
och "Måtiskensbandct"’ .. .. ioc 

N :r 23. Detektiv Josef Homann 
och Pyramidens hemlighet, ioc 

N :r 24. Detektiv Josef Schuyler 
och det sjunkna guldskep-

bcslut.
— Om det inte går på annat 

sått, jagar jag utan hund.
Så skedde oekså. Morgonen 

därpå lämnade Hammarlöf sin 
hund n:r 5 hemma och gick en
sam ut med sitt skjutgevär 

Di Hammarlöf kom förbi än
kan Södergrens hus lig Krut 
lättjefullt utsträckt på sanden 
och var sysselsatt med att fånga 
flugor, hvilka besvärade honom 

Då han fick syn på Hammar 
han upp på

pet

met

...........60clöfs gevär sprang 
sina fyra ben

Bn £gare! Och en jägare u-
tan hund 1

Krut sprang framför fotterna |
med geväret och vif- till hans dirvaror

I Ofvanstående böcker sändas portofritt rid insändande a 
beloppet till

C. RASMUSSEN PUB. CO.,
möjligt!

Men hvad var di anledningen
CmUfM iavXrtr.Hall*» C AT

direkt på I 
. Prta 79c 
m**. I 

Hall'* Fa

'{■Inbpr tuk>. irttt I OV-IH-n* Sa *» SMct.fullständig belysning.en
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